CPF: ***885494**
IP com n°: 192.168.0.129

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1024

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano III - Número: 1235 de 17 de Março de 2025

DATA: 17/03/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel:

E-mail: pm.coremas.adm@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1235/2025 - 17/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 004/2025

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
A Prefeitura Municipal de Coremas-PB, torna público, com fundamento no art. 78, I da Lei 14.133/2024, o
Credenciamento nº 004/2025. Processo Administrativo Nº 250311CD00004. Objeto: Credenciamento de
prestadores de serviços para realização de exames laboratoriais para atender as atividades da Secretaria de
Saúde do município de Coremas, de acordo com os critérios e condições estabelecidas no Termo de
Referência - Anexo I deste Edital, em conformidade com a Lei n. 14.133/2021, que estar aberto o
credenciamento de interessados, a partir do dia 18 de março de 2025, das 09:00 (nove horas) às 17:00
(dezessete horas). Os envelopes deverão ser entregues e protocolados no protocolo municipal, localizado na
Rua Capitão Antônio Leite, 65 - Centro - Coremas - PB, CEP: 58770-000, Centro Cultural Shaolin (Centro de
Formação Educacional e Cultural de Coremas) até das 12:00 horas do dia 02/04/2025 ou ainda em qualquer
tempo pelo período de 365 dias, ou através do e-mail: licpmdecoremas_2025@gmail.com, por ordem de
credenciamento. Edital: https://www.coremas.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. O recebimento da documentação
para o credenciamento ocorrerá exclusivamente no formato presencial ou pelo email licpmdecoremas2025
@gmail.com.

Coremas-PB, 17 de março de 2025
Francielho Alves Barreto
Agente de Contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 005/2025

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2025
A Prefeitura Municipal de Coremas-PB, torna público, com fundamento no art. 78, I da Lei 14.133/2024, o
Credenciamento nº 005/2025. Processo Administrativo Nº 250313CD00005. Objeto: Credenciamento de
pessoas jurídicas de direito privado para a prestação de serviços médicos, médicos especializados,
odontológicos e de outras áreas da saúde, com plantões de 8h, e 40h semanais nas unidades do Programa
Saúde da Família (PSF) e em outras unidades de saúde do Município de Coremas/PB, conforme as condições
estabelecidas neste Edital, em conformidade com a Lei n. 14.133/2021, que estar aberto o credenciamento de
interessados, a partir do dia 18 de março de 2025, das 09:00 (nove horas) às 17:00 (dezessete horas). Os
envelopes deverão ser entregues e protocolados no protocolo municipal, localizado na Rua Capitão Antônio Leite,
65 - Centro - Coremas - PB, CEP: 58770-000, Centro Cultural Shaolin (Centro de Formação Educacional e
Cultural de Coremas) até das 12:00 horas do dia 02/04/2025 ou ainda em qualquer tempo pelo período de 365
dias, ou através do e-mail: licpmdecoremas_2025@gmail.com, por ordem de credenciamento. Edital:
https://www.coremas.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. O recebimento da documentação para o credenciamento
ocorrerá exclusivamente no formato presencial ou pelo email licpmdecoremas2025@gmail.com.

Coremas-PB, 17 de março de 2025
Francielho Alves Barreto
Agente de Contratação

America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** - Data: 17/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.129
Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1024

aDOM 2/2www.coremas.pb.gov.br

https://www.coremas.pb.gov.br
https://www.coremas.pb.gov.br